ג'/תשרי/תש"פ
2 אוקטובר 2019

לכבוד
יצרני כימיקלים ותערובות
יבואני כימיקלים

**הנדון: איסוף מידע בנוגע לכמויות כימיקלים המצויים במפעלים בישראל - סקר מקדים אנונימי**

שלום רב,